de Socios, celebrada el día diez de septiembre del dos mil catorce, 

procede a efectuar las siguientes declaraciones: UNO.- Que se 

aumenta el capital social en la suma de TRES MIL SEISCIENTOS 

00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

(US$3,600.00), mediante la emisión de tres mil seiscientas nuevas 

participaciones de un dólar cada una; DOS.- Que el capital 

aumentado ha sido integramente suscrito y pagado en su totalidad, en 

la forma resuelta por la Junta General Extraordinaria Universal de 

Socios, de fecha diez de septiembre del dos mil catorce, conforme